
Zdeněk Pololáník

Antifona k přijímání

Popeleční středa



Antifona (srov. Žl 1, 2-3):
Kdo dnem i no cí- ro zjí- má- zá kon- Ho spo- di- nův,- vy dá- o vo- ce- až při jde- je ho- čas.

    



li

5. Sláva O

Proto neobstojí be

ale má zalíbení v Hospodi

jako byla na počátku, i ny

3. Jinak je tomu s bezbožnými,

4. Vždyť Hospodin dbá o cestu

1. Blaze tomu, kdo nechodí, jak mu

2. Podobá se tak stromu zasazenému u

Žl1, 1-2. 3. 4-5. 6



ní

ra

stí
vo

no

tci

zce
zbo

spra



- - - -

- - -

- -

-

- i
i

la

dí

vě

ve

žní

mu
dních

-

-

-

-
-

-

prou

ji

dli

Sy
vždy

zá

na

ne

be

-

ko

va

sou

zbo

-

-

-

nu

du

dů

ně

žní,

nak:

cky

dne

vých,

-

-

-

-
-

-

-

-

- nepostává na cestě, kudy chodí hříšní,

i
a navěky

a daří se mu
ve svůj čas při

jsou jako pleva ro

ale cesta bezbožných

a o jeho zákoně přemítá

ani hříšní ve shromáždění

a nezasedá ve shromá




vě

ná

Du

vše,

zvá

ždě

spra

skon

dnem

- - -

- -

- -
i

ší

čí

tá

ní

co

ků.

ve

chu
-

-

-

-

-

-

-

o

A

dli
vě

ko

no

zá

rou

Sva

-

té

hu

vo

ha

-

-

-

-

cí.

ná.
ce,

čů,

mu,

bou.

men.

vých.
trem.

-

-
-

-

-

-

-

-

-











Příloha Zpravodaje MUSICA SACRA 4/2021

Antifona:

Antifona:

Antifona:

Antifona:

Antifona:

 
 





 


 





 


 






 

 







    

  
 


 










 










                         


 






 

 




 









 






         


